Tomáš Klouček,
66005850
Česká spořitelna

"Natura, quo vadíš?"
Praha 10 10800
předseda

a. S.

(dále jen ,,příjemce "), na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy.

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 55000,- KČ,
slovy: padesát pět tisíc korun českých, z rozpočtu městské části Praha 10 (dále jen
,,dotace") za účelem realizace jednoletého projektu č. OKP 1/11/2019 s názvem ,,Naše
Malešice - drobné kulturní aktivity ve prospěch naší čtvrti" (dále jen ,,projekt"), který je
podpořen z Dotačního programu městské části Praha 10 pro oblast kultura (dále jen